



Virkattu Suomen lippu

Koko: n. 5 x 7 cm

Lanka: Hjertegarn [Cotton nr. 8](#) (100 % puuvilla, 50 g = 165 m)
muutama gramma sinistä (6500) ja valkoista (100)

Virkkuukoukku: 3 mm

Lippu virkataan pyörönä, kaikki kerrokset oikealta puolelta kirjovirkkauksena. Lopuksi ylä- ja alareuna ommellaan kiinni.

Lyhenteet: ps = piilosilmukka, kjs = ketjusilmukka, ks = kiinteä silmukka

Kirjovirkkaus

- Virkkaa kiinteitä silmukoita kaavion mukaan, mutta tee väriä vaihtaessa väriosion viimeisen silmukan viimeinen läpiveto seuraavalla värillä.
- Kuljeta toista lankaa mukana virkkaamalla sen ympärille, näin nurjalle puolelle ei jää lankajuoksuja.
- Virkkaa ensimmäinen kerros aloitusketjun silmukoiden molempien reunojen ali normaalisti, mutta virkkaa seuraavilla kerroksilla vain silmukan takareunaan. Näin silmukat muodostavat suurempia pystyrivejä eivätkä vedä vinoon niin paljoa kuin molempien reunojen ali virkatessa.

Virkkaa valkoisella 37 kjs ja sulje renkaaksi ps:lla. Aloituslanganpäät kannattaa jättää vapaiksi, jotta voit lopuksi hyödyntää ne sauman ompeluun.

Virkkaa kerroksen alkuun 1 kjs, virkkaa sitten kiinteitä silmukoita kirjovirkkauksena kaavion mukaan ja sulje krs virkkaamalla lopuksi 1 ps alun kjs:aan. Aloita ja lopeta kaikki kerrokset samoin. Virkkaa 2. kerroksesta lähtien vain silmukan takareunaan.

Huom! Tee 4. kerroksen lopussa ps sekä 5. kerroksen alussa kjs sinisellä. Sinisillä kerroksilla 5-7 ei tarvitse kuljettaa valkoista lankaa mukana. Tee taas 7. kerroksen lopussa ps valkoisella ja jatka kirjovirkkausta kuten aiemmin.

Katkaise viimeisellä kerroksella sininen lanka viimeisen sinisen silmukan jälkeen ja jätä langanpää vapaaksi. Virkkaa kerros loppuun valkoisella, katkaise lanka ja vedä langanpää viimeisen silmukan läpi.

Ompele lopuksi ala- ja yläreuna kiinni langanpäitä hyödyntäen, valkoiset osat valkoisella ja siniset sinisellä.

Kiinnitä lippu esimerkiksi pitkään neulepuikkoon tai virkkaa monta lippua ja yhdistä ne lippunauhaksi ketjusilmukaketjulla.

